Contra pluralitatem beneficiorū, li. 1. Epist. addiuersos.

Pag. 425.

lin. 3. MS. *adde*: F. Hermannus, monachus Campensis in Vuest-  
phalia, qui uixit anno 1440. fertur multa scripsisse à Frit-  
temio de script. Germania, sed operū tituli iā me fugerūt.

Pag. 428.

lin. 10. lib. 1. *adde*: D. Hugo, Vuhyte, Anglus, monachus Benedi-  
ctinus, scripsit historiam luculentissimam Petroburgi, cuius  
monasterii extit monachus.

Pag. 439.

lin. 3. in 8. *adde*: F. Ioannes Burgensis, Anglus, monachus Burgi,  
cong. Cluniac. qui uixit au. 1200. scripsit, Annales Anglorū.

lin. 21. quantur. *adde*: Scripsit item Canones Anastasimos, qui ex-  
cusi sunt Tomo 4 Bibliothecæ SS. Patrum Margarini de la  
Bigne, Parisiis 1576. erratum est tamen in tempore cum  
dicunt floruisse anno 390.

lin. 38. Casino:) *adde*: D. Ioannes Franciscus, Brixianus, monachus  
Bene-

Benedictinus Cong. S. Iustinæ, collegit opus de quatuor religionibus monachorum, quod est excusum Rothomagi, anno 1510. in 4.

D. Ioannes Frumentarius, Anglus, monachus Glocestrensis, scripsit ad Glocestriæ Ducem de rebus diuersis libros plures, & commentarios scripturarum. Floruit anno 1440. sub Congreg. Cluniacensi.

lin. 26. Virgine] adde: F. Ioa. Duraclusius, Germanus, monach. Benedict. Cong. Bursfeldensis, & nostri Ioa. Trittemij discipulus, inter multa quæ fertur scripsisse, fecit Epistolam unam De uita, & operibus magistri sui, cuius fragmentum quoddam excusum est Coloniae, in principio Polygraphiæ 1564. De reliquis nihil uidi. Floruit anno 1500. & quod excurrit,

Pag. 432.

lin. 7. Paradyfi] adde: D. Ioannes Rode, Germanus, S. Theologiæ Baccalaureus, deinde Metensis Canonicus, post Carthusianus, postremò Abbas S. Matthiæ Treuirensis, Cong. Bursfeldensis, cuius fuit unus ex præcipuis reformatur, scripsit pro reformatione monachorum, Constitutiones utiles, lib. 1.

De qualitate Abbatis, lib. 1. Et alia nonnulla.

Obiit anno Domini 1439. Abbatia suæ 20. prima die Decembris, & in S. Matthia sepultus est.

F. Ioannes Rodyton, Anglus, monachus Benedictinus, qui floruit anno 1370. scripsit in libros sententiarum quatuor replicationes Scholasticas. Item, Determinationes Theologiæ.

lin. 14. in 4.) adde: F. Ioannes Vuellis, Anglus, monachus Benedictinus, Cong. Cluniacensis, qui uixit anno 1382. scripsit sequentia opuscula,

Pro religione priuata, lib. 1. De auctoritate cleri, lib. 1.

De Eucharistia, lib. 1.

Contra Nicolaum Herforde, lib. 1.

Pag. 433.

lin. 1. LXXI.) adde: F. Lambertus de Legia, monachus SS. Eucharistij, & Matthiæ prope Treuirim, an. circiter 1080. non autem 1480. ut quidam non rectè scripserunt, scripsit,